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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

1010100 
 

Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI 

 

 

354.263.175,21 
 

0,00 
 

199.910.331,71 
 

87.829.244,17 

1010106 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 129.362.168,33 0,00 88.016.374,86 16.058.149,69 

1010108 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI) 1.306,00 0,00 1.306,00 1.203.694,61 

1010116 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 64.544.693,61 0,00 36.497.987,20 40.879.023,72 

1010141 IMPOSTA DI SOGGIORNO 8.612.576,02 0,00 6.520.044,84 2.188.502,98 

1010149 TASSE SULLE CONCESSIONI COMUNALI 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010151 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI 150.772.596,95 0,00 68.283.245,51 25.845.174,51 

1010152 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE 14.099,78 0,00 14.099,78 896.730,31 

1010153 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 36.019,10 0,00 36.019,10 325.418,72 

1010161 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010176 TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) 442,00 0,00 442,00 94.499,10 

1010198 ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE N.A.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 

1010199 ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI N.A.C. 919.273,42 0,00 540.812,42 338.050,53 
 

1010400 
 

Tipologia 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

35.709,10 

1010406 COMPARTECIPAZIONE IRPEF AI COMUNI 0,00 0,00 0,00 35.709,10 
 

1030100 
 

Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI  

 

 

137.232.027,52 
 

0,00 
 

137.232.027,52 
 

2.179,53 

1030101 FONDI PEREQUATIVI DALLO STATO 137.232.027,52 0,00 137.232.027,52 2.179,53 
 

1030200 
 

Tipologia 302: FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

1030201 FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1000000 
 

TOTALE TITOLO 1 

 

 

491.495.202,73 
 

0,00 
 

337.142.359,23 
 

87.867.132,80 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

TRASFERIMENTI CORRENTI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

2010100 
 

Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE  

 

 

284.825.923,02 
 

55.053.315,54 
 

253.219.989,73 
 

66.010.819,32 

2010101 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 185.736.490,80 36.710.879,19 162.441.474,23 51.990.859,13 

2010102 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI 99.089.432,22 18.342.436,35 90.778.515,50 14.019.960,19 
 

2010300 
 

Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

2010301 SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010302 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2010400 
 

Tipologia 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

2010401 TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2010500 
 

Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO  

 

 

2.242.866,51 
 

2.242.866,51 
 

1.591.534,14 
 

7.117.554,29 

2010501 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA 2.163.771,86 2.163.771,86 1.529.924,14 7.117.554,29 

2010502 TRASFERIMENTI CORRENTI DAL RESTO DEL MONDO 79.094,65 79.094,65 61.610,00 0,00 
 

2000000 
 

TOTALE TITOLO 2 

 

 

287.068.789,53 
 

57.296.182,05 
 

254.811.523,87 
 

73.128.373,61 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

3010000 
 

Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI  

 

 

27.593.016,71 
 

242.008,29 
 

21.423.757,37 
 

4.176.946,12 

3010100 VENDITA DI BENI 5.004,80 0,00 1.079,30 554,03 

3010200 ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI 10.561.711,62 115.421,62 10.337.369,51 1.687.402,41 

3010300 PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI 17.026.300,29 126.586,67 11.085.308,56 2.488.989,68 
 

3020000 
 

Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 
DEGLI ILLECITI 

 

 

134.991.725,95 
 

838.235,72 
 

15.521.977,52 
 

14.504.428,48 

3020100 ENTRATE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE 
IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3020200 ENTRATE DA FAMIGLIE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E 
DEGLI ILLECITI 

134.950.405,59 832.492,79 15.481.699,02 14.372.809,92 

3020300 ENTRATE DA IMPRESE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI 
ILLECITI 

41.320,36 5.742,93 40.278,50 131.618,56 

 

3030000 
 

Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI 

 

 

3.590.096,29 
 

9.012,68 
 

2.797.471,29 
 

195.677,90 

3030100 INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030200 INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A MEDIO - LUNGO TERMINE 1.084.528,06 0,00 1.080.503,06 0,00 

3030300 ALTRI INTERESSI ATTIVI 2.505.568,23 9.012,68 1.716.968,23 195.677,90 
 

3040000 
 

Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

3040300 ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI UTILI E AVANZI 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3050000 
 

Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI 

 

 

11.814.286,30 
 

7.368.813,94 
 

7.787.363,78 
 

4.522.461,70 

3050100 INDENNIZZI DI ASSICURAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 

3050200 RIMBORSI IN ENTRATA 11.230.683,62 6.866.025,18 7.233.122,13 4.408.078,90 

3059900 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. 583.602,68 502.788,76 554.241,65 114.382,80 
 

3000000 
 

TOTALE TITOLO 3 

 

 

177.989.125,25 
 

8.458.070,63 
 

47.530.569,96 
 

23.399.514,20 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

4010000 
 

Tipologia 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE 

 

 

3.746.731,64 
 

2.151.475,10 
 

3.746.220,67 
 

2.204,53 

4010100 IMPOSTE DA SANATORIE E CONDONI 3.746.731,64 2.151.475,10 3.746.220,67 2.204,53 
 

4020000 
 

Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 

 

 

87.956.095,84 
 

77.340.552,60 
 

14.527.640,55 
 

35.524.883,41 

4020100 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 87.956.095,84 77.340.552,60 14.527.640,55 2.822.274,75 

4020200 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA FAMIGLIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020300 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020400 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020500 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO 0,00 0,00 0,00 32.702.608,66 
 

4030000 
 

Tipologia 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE 

 

 

332.175,42 
 

332.175,42 
 

332.175,42 
 

0,00 

4031000 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 332.175,42 332.175,42 332.175,42 0,00 

4031100 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA FAMIGLIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

4031400 ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4040000 
 

Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI  

 

 

772.489,66 
 

318.637,80 
 

770.340,91 
 

372,96 

4040100 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI 719.235,21 271.389,96 717.334,15 372,96 

4040200 CESSIONE DI TERRENI E DI BENI MATERIALI NON PRODOTTI 53.254,45 47.247,84 53.006,76 0,00 
 

4050000 
 

Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

 

10.503.524,77 
 

1.686.651,39 
 

10.480.722,54 
 

240.669,18 

4050100 PERMESSI DI COSTRUIRE 10.310.744,12 1.500.978,47 10.310.744,12 0,00 

4050300 ENTRATE IN CONTO CAPITALE DOVUTE A RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O 
INCASSATE IN ECCESSO 

192.780,65 185.672,92 169.978,42 240.669,18 

4050400 ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE N.A.C. 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4000000 
 

TOTALE TITOLO 4 

 

 

103.311.017,33 
 

81.829.492,31 
 

29.857.100,09 
 

35.768.130,08 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

5010000 
 

Tipologia 100: ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

5010100 ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

5040000 
 

Tipologia 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

806.183,28 

5040700 PRELIEVI DA DEPOSITI BANCARI 0,00 0,00 0,00 806.183,28 
 

5000000 
 

TOTALE TITOLO 5 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

806.183,28 
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TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ACCENSIONE PRESTITI 

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

6020000 
 

Tipologia 200: ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

6020200 ANTICIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

6030000 
 

Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

599.093,07 

6030100 FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE 0,00 0,00 0,00 599.093,07 
 

6000000 
 

TOTALE TITOLO 6 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

599.093,07 
    

  



PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO, TIPOLOGIE E CATEGORIE 
 

ACCERTAMENTI 
Pag. 7 

  
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA 

DENOMINAZIONE 

TOTALE RISCOSSIONI 

ACCERTAMENTI 
di cui entrate 
non ricorrenti 

in c/competenza in c/residui 

    
  

 

  
 

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

7010000 
 

Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE  

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

7010100 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

7000000 
 

TOTALE TITOLO 7 

 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
    

  

 

  
 

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO  

 

 

  
 

  
 

  
 

  

 

9010000 
 

Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO  

 

 

89.919.196,32 
 

48.214.157,15 
 

88.803.799,51 
 

1.307.564,22 

9010100 ALTRE RITENUTE 46.728.763,83 46.343.693,41 46.728.088,83 4.210,92 

9010200 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE 39.813.149,89 5.216,03 39.533.630,26 35.571,22 

9010300 RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO 261.091,57 0,00 261.091,57 0,00 

9019900 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 3.116.191,03 1.865.247,71 2.280.988,85 1.267.782,08 
 

9020000 
 

Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI 

 

 

6.193.231,33 
 

35.472,71 
 

2.529.023,57 
 

486.383,82 

9020400 DEPOSITI DI/PRESSO TERZI 45.374,55 0,00 38.974,55 83.000,00 

9020500 RISCOSSIONE IMPOSTE E TRIBUTI PER CONTO TERZI 4.499.790,32 0,00 841.986,56 401.027,98 

9029900 ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI 1.648.066,46 35.472,71 1.648.062,46 2.355,84 
 

9000000 
 

TOTALE TITOLO 9 

 

 

96.112.427,65 
 

48.249.629,86 
 

91.332.823,08 
 

1.793.948,04 
    

  

 

  
 

TOTALE TITOLI 

 

 

1.155.976.562,49 
 

195.833.374,85 
 

760.674.376,23 
 

223.362.375,08 
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