Allegato "A5"

(già all. D ex art. 11 Dlgs 118-2011)



COMUNE DI PALERMO RAGIONERIA GENERALE

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2024

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLO TIPOLOGIE E CATEGORIE - ACCERTAMENTI

ACCERTAMENTI

Pag. 1

	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101: IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	354.263.175,21	0,00	199.910.331,71	87.829.244,17
1010106	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA	129.362.168,33	0,00	88.016.374,86	16.058.149,69
1010108	IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (ICI)	1.306,00	0,00	1.306,00	1.203.694,61
1010116	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	64.544.693,61	0,00	36.497.987,20	40.879.023,72
1010141	IMPOSTA DI SOGGIORNO	8.612.576,02	0,00	6.520.044,84	2.188.502,98
1010149	TASSE SULLE CONCESSIONI COMUNALI	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	150.772.596,95	0,00	68.283.245,51	25.845.174,51
1010152	TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE	14.099,78	0,00	14.099,78	896.730,31
1010153	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI	36.019,10	0,00	36.019,10	325.418,72
1010161	TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00
1010176	TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI)	442,00	0,00	442,00	94.499,10
1010198	ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE N.A.C.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010199	ALTRE IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI N.A.C.	919.273,42	0,00	540.812,42	338.050,53
1010400	Tipologia 104: COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI	0,00	0,00	0,00	35.709,10
1010406	COMPARTECIPAZIONE IRPEF AI COMUNI	0,00	0,00	0,00	35.709,10
1030100	Tipologia 301: FONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	137.232.027,52	0,00	137.232.027,52	2.179,53
1030101	FONDI PEREQUATIVI DALLO STATO	137.232.027,52	0,00	137.232.027,52	2.179,53
1030200	Tipologia 302: FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA	0,00	0,00	0,00	0,00
1030201	FONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO 1	491.495.202,73	0,00	337.142.359,23	87.867.132,80

ACCERTAMENTI

Pag. 2

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101: TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	284.825.923,02	55.053.315,54	253.219.989,73	66.010.819,32
2010101	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI	185.736.490,80	36.710.879,19	162.441.474,23	51.990.859,13
2010102	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI	99.089.432,22	18.342.436,35	90.778.515,50	14.019.960,19
2010300	Tipologia 103: TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE	0,00	0,00	0,00	0,00
2010301	SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE	0,00	0,00	0,00	0,00
2010302	ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00	0,00	0,00	0,00
2010401	TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	2.242.866,51	2.242.866,51	1.591.534,14	7.117.554,29
2010501	TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA	2.163.771,86	2.163.771,86	1.529.924,14	7.117.554,29
2010502	TRASFERIMENTI CORRENTI DAL RESTO DEL MONDO	79.094,65	79.094,65	61.610,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 2	287.068.789,53	57.296.182,05	254.811.523,87	73.128.373,61

ACCERTAMENTI

	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100: VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	27.593.016,71	242.008,29	21.423.757,37	4.176.946,12
3010100	VENDITA DI BENI	5.004,80	0,00	1.079,30	554,03
3010200	ENTRATE DALLA VENDITA E DALL'EROGAZIONE DI SERVIZI	10.561.711,62	115.421,62	10.337.369,51	1.687.402,41
3010300	PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	17.026.300,29	126.586,67	11.085.308,56	2.488.989,68
3020000	Tipologia 200: PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	134.991.725,95	838.235,72	15.521.977,52	14.504.428,48
3020100	ENTRATE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	0,00	0,00	0,00	0,00
3020200	ENTRATE DA FAMIGLIE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	134.950.405,59	832.492,79	15.481.699,02	14.372.809,92
3020300	ENTRATE DA IMPRESE DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	41.320,36	5.742,93	40.278,50	131.618,56
3030000	Tipologia 300: INTERESSI ATTIVI	3.590.096,29	9.012,68	2.797.471,29	195.677,90
3030100	INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00
3030200	INTERESSI ATTIVI DA TITOLI O FINANZIAMENTI A MEDIO - LUNGO TERMINE	1.084.528,06	0,00	1.080.503,06	0,00
3030300	ALTRI INTERESSI ATTIVI	2.505.568,23	9.012,68	1.716.968,23	195.677,90
3040000	Tipologia 400: ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00
3040300	ENTRATE DERIVANTI DALLA DISTRIBUZIONE DI UTILI E AVANZI	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	11.814.286,30	7.368.813,94	7.787.363,78	4.522.461,70
3050100	INDENNIZZI DI ASSICURAZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	RIMBORSI IN ENTRATA	11.230.683,62	6.866.025,18	7.233.122,13	4.408.078,90
3059900	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.	583.602,68	502.788,76	554.241,65	114.382,80
3000000	TOTALE TITOLO 3	177.989.125,25	8.458.070,63	47.530.569,96	23.399.514,20

ACCERTAMENTI

Pag. 4

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4010000	Tipologia 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE	3.746.731,64	2.151.475,10	3.746.220,67	2.204,5
4010100	IMPOSTE DA SANATORIE E CONDONI	3.746.731,64	2.151.475,10	3.746.220,67	2.204,5
4020000	Tipologia 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	87.956.095,84	77.340.552,60	14.527.640,55	35.524.883,4
4020100	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	87.956.095,84	77.340.552,60	14.527.640,55	2.822.274,7
4020200	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,0
4020300	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA IMPRESE	0,00	0,00	0,00	0,0
4020400	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00	0,00	0,00	0,0
4020500	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	0,00	0,00	0,00	32.702.608,6
4030000	Tipologia 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	332.175,42	332.175,42	332.175,42	0,0
4031000	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	332.175,42	332.175,42	332.175,42	0,0
4031100	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA FAMIGLIE	0,00	0,00	0,00	0,0
4031400	ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DALL'UNIONE EUROPEA E DAL RESTO DEL MONDO	0,00	0,00	0,00	0,0
4040000	Tipologia 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI E IMMATERIALI	772.489,66	318.637,80	770.340,91	372,
4040100	ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI	719.235,21	271.389,96	717.334,15	372,
4040200	CESSIONE DI TERRENI E DI BENI MATERIALI NON PRODOTTI	53.254,45	47.247,84	53.006,76	0,
4050000	Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	10.503.524,77	1.686.651,39	10.480.722,54	240.669,
4050100	PERMESSI DI COSTRUIRE	10.310.744,12	1.500.978,47	10.310.744,12	0,
4050300	ENTRATE IN CONTO CAPITALE DOVUTE A RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO	192.780,65	185.672,92	169.978,42	240.669,
4050400	ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE N.A.C.	0,00	0,00	0,00	0,
400000	TOTALE TITOLO 4	103.311.017,33	81.829.492,31	29.857.100,09	35.768.130,

ACCERTAMENTI

	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
5010000	Tipologia 100: ALIENAZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00
5010100	ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	806.183,28
5040700	PRELIEVI DA DEPOSITI BANCARI	0,00	0,00	0,00	806.183,28
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	806.183,28

ACCERTAMENTI

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ACCENSIONE PRESTITI				
6020000	Tipologia 200: ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	ANTICIPAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Tipologia 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	599.093,07
6030100	FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00	0,00	0,00	599.093,07
600000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	599.093,07

ACCERTAMENTI

	DENOMINAZIONE	TOTALE		RISCOSSIONI	
TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA		ACCERTAMENTI	di cui entrate non ricorrenti	in c/competenza	in c/residui
	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE				
7010000	Tipologia 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00
7010100	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	0,00	0,00	0,00
7000000	TOTALE TITOLO 7	0,00	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO				
9010000	Tipologia 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	89.919.196,32	48.214.157,15	88.803.799,51	1.307.564,22
9010100	ALTRE RITENUTE	46.728.763,83	46.343.693,41	46.728.088,83	4.210,92
9010200	RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	39.813.149,89	5.216,03	39.533.630,26	35.571,22
9010300	RITENUTE SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO	261.091,57	0,00	261.091,57	0,00
9019900	ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	3.116.191,03	1.865.247,71	2.280.988,85	1.267.782,08
9020000	Tipologia 200: ENTRATE PER CONTO TERZI	6.193.231,33	35.472,71	2.529.023,57	486.383,82
9020400	DEPOSITI DI/PRESSO TERZI	45.374,55	0,00	38.974,55	83.000,00
9020500	RISCOSSIONE IMPOSTE E TRIBUTI PER CONTO TERZI	4.499.790,32	0,00	841.986,56	401.027,98
9029900	ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI	1.648.066,46	35.472,71	1.648.062,46	2.355,84
9000000	TOTALE TITOLO 9	96.112.427,65	48.249.629,86	91.332.823,08	1.793.948,04
	TOTALE TITOLI	1.155.976.562,49	195.833.374,85	760.674.376,23	223.362.375,08